
令和 7 年 6 月 16 日 
砂防学会関西支部 会員各位 

 
砂防学会関西支部 

支部長 小杉 賢一朗 
 

「砂防学会関西支部 令和 7 年度 支部総会」の報告について 
 

平素より当支部の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 
さて、今年度の支部総会につきましては、ベーコンラボ京都駅にて対面及びオンラインに

よるハイブリッド開催とさせていただき、全ての議案は提案どおり承認されましたことを
ご報告申し上げます。 
 
なお，支部総会にて現地検討会（現地見学会・研究発表会）について話題にあがりまして，

那智勝浦町内での開催にむけて調整中でございます。詳細が決定しましたら会員の皆様に
改めてご案内いたします。 

 
 
今後も活動の輪を広げる努力を続けて参りますので、より一層のご指導とご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 

 


